
Invitation Claudette Demers 2018

Mascouche
Gold Women (Évé. 41)  - Interpretive

Rafaëlle Nadeau 34.770.00 34.77 0.00 0.00

19 octobre 2018 au 21 octobre 2018

Ste-Agathe-des-Mo,LO
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.50 2.50 2.75 - - - 2.50 - - - 5.12Habiletés de patinage - -
2.00 2.25 2.75 3.00 - - - 2.50 - - - 5.26Transitions - -
3.00 2.75 2.75 2.75 - - - 2.50 - - - 8.07Performance - -
3.00 2.75 3.00 2.75 - - - 2.25 - - - 8.07Composition - -
3.00 2.50 2.75 3.00 - - - 2.75 - - - 8.25Interprétation de la musique - -

34.77

0.00

Versions: CSS(18.01), SOV(18.01), SP(18.01) Date: 20-Oct-2018 10:04:06PM

 



Invitation Claudette Demers 2018

Mascouche
Gold Women (Évé. 41)  - Interpretive

Megan Nemey 33.460.00 33.46 0.00 0.00

19 octobre 2018 au 21 octobre 2018

Ste-Agathe-des-Mo,LO
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.50 2.50 2.50 - - - 2.50 - - - 5.00Habiletés de patinage - -
2.00 2.50 2.50 2.50 - - - 2.50 - - - 5.00Transitions - -
3.00 2.75 2.50 2.50 - - - 2.75 - - - 7.89Performance - -
3.00 2.50 2.75 2.50 - - - 2.50 - - - 7.68Composition - -
3.00 2.75 2.50 2.50 - - - 2.75 - - - 7.89Interprétation de la musique - -

33.46

0.00

Versions: CSS(18.01), SOV(18.01), SP(18.01) Date: 20-Oct-2018 10:04:06PM

 



Invitation Claudette Demers 2018

Mascouche
Gold Women (Évé. 41)  - Interpretive

Sandrine Leduc 28.750.00 28.75 0.00 0.00

19 octobre 2018 au 21 octobre 2018

Mont-Laurier,LO
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.25 2.25 2.25 - - - 2.25 - - - 4.50Habiletés de patinage - -
2.00 2.00 2.00 2.25 - - - 1.75 - - - 4.00Transitions - -
3.00 2.50 2.25 2.25 - - - 2.50 - - - 7.14Performance - -
3.00 2.50 2.50 2.00 - - - 2.25 - - - 6.93Composition - -
3.00 2.25 2.00 2.00 - - - 2.00 - - - 6.18Interprétation de la musique - -

28.75

0.00

Versions: CSS(18.01), SOV(18.01), SP(18.01) Date: 20-Oct-2018 10:04:06PM

 



Invitation Claudette Demers 2018

Mascouche
Gold Women (Évé. 41)  - Interpretive

Émilie Delorme 26.710.00 26.71 0.00 0.00

19 octobre 2018 au 21 octobre 2018

Pointe-aux-Trembl,MC
Rang

4
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.50 2.00 2.00 - - - 2.50 - - - 4.50Habiletés de patinage - -
2.00 2.25 1.50 2.00 - - - 2.25 - - - 4.00Transitions - -
3.00 2.50 1.75 1.75 - - - 2.50 - - - 6.39Performance - -
3.00 2.50 1.50 2.00 - - - 2.00 - - - 6.00Composition - -
3.00 2.25 2.00 1.75 - - - 1.75 - - - 5.82Interprétation de la musique - -

26.71

0.00

Versions: CSS(18.01), SOV(18.01), SP(18.01) Date: 20-Oct-2018 10:04:06PM

 


